Pauli Apostoli .

414 .
1386 . März 30 . West . 156 . Inh . Ang .

Symon van dem Berghe vna cum capitulo eccl . Mind .

consentit in venditionem mansi curtis in Bederen , monas¬

terio in Ouerenkerken ex parte eorum de Vuyngen post

factam resignationem , pro annua pensione 4 solidorum

Mind , den . ; feria sexta post dominicam Oculi .

415 . C406 . 473 .)
1386 . Nov . 27 . Cal . IX . 159 .

Orta coram nobis , Johanne Ambrosii , Scholastico

eccl . Sti . Martini Mind , dioecesis , Judice a sede apostólica

deputato , inter dominam Jutten abbatissam et cap . eccl .

in Wunstorpe ab una parte et Walterum dictum Bone ,

canonicum eiusdem eccl . , materia questionis de et super

decima in Soltorpe , quam Walterus per dominam Eliza¬

beth , olim abbatissam eiusdem eccl . , sibi , emptionis titulo ,

ad usufructum vite sue assignatam pretendebat , nos , juris

peritorum freti consilio , diffiniendo pronuntiamus , dictum

empcionis contractum ex certis causis , coram nobis de¬

ductis , tamquam nullum et invalidum cassandum fore et
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cassari . Lecta , lata et promulgata fuit hec sententia per

nos in maiori ecclesia mindensi . 1386 . Indict , nona , die

vicesima septima Novembris près . Johanne de Rottorpe de¬

cano , Lubberto Westfal cantore mai . eccl . Mind . , Lodovico

de Cersne preposito scti . Martini ibidem , Gerhardo de Monte ,

archidyacono in Osen .

416 * C355 . 395 .)
1387 . Jan . 22 . Erb . Z . IZ . 127 .

Ao . 1387 . Ind . decima , Mensis Januarii die vice¬

sima secunda , pontificatus Vrbani pape Viti . ao . decimo ,

Borchardus Senepmole dec . et Rembertus Cruz e scol .

ecc . Hamelensis , Willekinus Buessche , archid . in Lo , et

Henricus Eghelmer , perpetuus vicarius eccl . in Olden -

dorpe sub castro Scowenborch , arbitri seu arbitraires

et amicabiles compositores pro venerabiles Adelheidim

Abbatissam et conventum Monasterii in Visbeke ex una ,

et Johannem ducis ( ? ) de Wunstorpe et Cvtfridum de Zwe -

den , presbíteros curatos et curam animarum dicti monas¬

terii exercentes , ac Conradum Hildebrandi , perpetuum

vicarium capelle b . Marie virg . site in curia Abbatisse

dicti monasterii , parte ex altera , ad boo concorditer electi ,

diffinimus : in memoria Mechildis de Depholte presbiteri de

vno m . in Oldendorpe habebunt equalem portionem cum

monialibus ; abbatissa Lutghardis dedit conventui dimidium

m . in Bensen et reliquam dimidietatem curam gerentibus

cum integritate census minuti , sclicet porcorum , pullorum

et ouorum ; item de vno m . in Lachen sex denarios vsua -

les cuilibet moniali et cuilibet beneficiato in memoria Lut¬

ghardis de Scowenborch ; Lodewicus et Lodewicus de

Bardeleue presbiteri et Bartrammus krankelile custodiant

ista bona ; in duobus m . in Bensen moniales et presbiteri

sui habebunt equalem porcionem ; in memoria Conradi

Vunken moniales et 4 presbiteri habebunt equalem por¬

cionem de 44 sof . den . Hamelen legalium ; duo sacerdotes

ÍÚÍ ,«ij_ ..
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curati habebunt equalem porcionem in 3 m . cum vna area

in Helpenhusen , de quibus m . peragetur memoria Rudolphi

Pistoris ; in memoria fratris Johannis de Holthusen pres -

biteri babebunt equalem porcionem cum dominabus de vna

area sita in Visbeke et de vna area sita in Hemeringe ;

de institutione abbatisse Alheidis presentís dabitur equali -

ter monialibus et presbyteris vnus cyphus cerevisie ; de 3

m . et 2 areis sitis in Tzersne et decima in Houinghe ,

comparatis per Latgliardim de Scowenborch , Johannem

de Lerbeke et Johannem Spangen , presbíteros , omnes

beneficiad habebunt equalem porcionem cum monialibus ;

post mortem Henrici Crep abbatissa dabit cuilibet moniali

et 4 beneficiatis sex denarios et vni capellano , si fuerit ,

3 denarios , campenario tres ad memoriam Menrici ( Ilen -

rici ) Crep et uxoris sue ymmeken p . m . peragendam ;
de maiori curia et una area in Wicboldessen domini cu¬

rati percipiant equaliter cum monialibus . Acta sunt hec

in cripta dicti monasterii ante altare sanctorum Petri et

Pauli apostolorum , près . Conrado de Brochem canonico Ha -

melensis eccl . , Hernianno dicto Molner et Wernero Requini

presbiteris , Bertoldo campenario eccl . in Visbeke et Johanne

Sartore laico testibus . Et ego Hinricus Haddendorp clericus

dyocesis myndensis publicus imperiali auctoritate notarius

presens interfui . 417 .
1387 . Juli 25 . Erh . Z . IX . 130 .

Otto , comes Holtzacie et in scowenborch , de ve¬

nerabilium Alheydis abbattisse et conv . in Visbeke assensu ,

altare , in ecclesia in Visbeke iam fundatum , cum 3 m .

sitis intra et extra villam Lachem , quos quondam Hinricus

de helpenhusen in pheudo a nobis habuit , dotauimus .

Volumus , quod iohannes scodibusch , per nos ad regi¬

men dicti altaris domine abbatisse presentatus , ac alii per

nos presentandi domine abbatisse obedienciam prestent . Dat .

castro nostro Scowenborch 1387 , ipso die Jacobi Apostoli .
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418 .
1387 . Aug . 10 . R . A . 297 . Poss . m . Beil . J .
Wy Otto , Grewe tho Holsten unde tho Schomborch,